
252 6ª feira |15/Dez/2017  - Edição nº 10089

 010/2017 

 

 2017 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
 
A Coordenadora Amanda Zanarelli Merighe, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve CONCEDER aos 

servidores públicos abaixo relacionados, com fundamento na LCE 136/2011 e na Deliberação CSDP n.º 04/2015, 30 (trinta) dias de férias: 

 

NOME CARGO PERÍODO AQUISITIVO 
DATA DE INÍCIO DAS 

FÉRIAS 
DATA DE FIM DAS 

FÉRIAS 

ANA KARENINA LIRA 
BATISTA CIOATTO 

TÉCNICA 
ADMINISTRATIVA 

23/09/2015 A 22/09/2016 08/01/2018 06/02/2018 

                                                                   

                                                                                                                             

                     Francisco Beltrão, 20 de novembro de 2017.  

 

 
 

 

 

RESOLUÇÃO DPG Nº 330, DE 14 DE DEZEMBRO DE 2017

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ

CONSIDERANDO

RESOLVE

Art. 1º Cinthia Azevedo Santos a atribuição para 

Secretaria da Família e Desenvolvimento 

Social, a Secretaria de Estado da Segurança Pública e Administração 

Penitenciária, a Secretaria de Estado da Educação, a Secretaria de Estado da 

Saúde, a Prefeitura Municipal de Curitiba, a Ordem dos Advogados do Brasil 

e o Ministério Público do Estado do Paraná

de rede interinstitucional de atenção a casos de violência e discriminação contra 

direitos fundamentais.

Parágrafo único

Art. 2º

EDUARDO PIÃO ORTIZ ABRAÃO

124261/2017

 09/2017 

 

 2017 

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ 
 
A Coordenadora da Curadoria Especial Cível, no uso das atribuições que lhe foram delegadas pela Resolução 084/2017, resolve CONCEDER ao 

membro abaixo relacionado, com fundamento na LCE 136/2011 e no § 6º, do art. 2º, da Deliberação CSDP n.º 04/2015, fruição de saldo de férias no 

período abaixo descrito: 

 

NOME CARGO 
PERÍODO 

AQUISITIVO 

 
DIAS A FRUIR 

PERÍODO DE FRUIÇÃO DE SALDO 
DE FÉRIAS 

REGINA YURICO TAKAHASHI DEFENSOR PÚBLICO 
01/01/2017 a 
31/12/2017 10 

08/01/2018 a 17/01/2018 

                                                             

Curitiba, 27 de novembro de 2017.  

 

 
SUZETE DE FÁTIMA BRANCO GUERRA    

A  

 
124293/2017

124219/2017


